
387286-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 387286-2024 - Wyniki

Polska – Środki przeciwnowotworowe – Leki onkologiczne, programowe, ogólne oraz wyroby 
medyczne
OJ S 126/2024 01/07/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki Im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
E-mail: justyna@swk.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Leki onkologiczne, programowe, ogólne oraz wyroby medyczne
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa leków onkologicznych, programowych, ogólnych 
oraz wyrobów medycznych: 1. Część nr 1 – Alpelisibum - 12 op.; 2. Część nr 2 – 
Denosumabum - 36 op.; 3. Część nr 3 – Zanubrutinibum - 120 op.; 4. Część nr 4 – 
Acalabrutynibum - 48 op.; 5. Część nr 5 – Bevacizumabum - 800 szt.; 6. Część nr 6 – 
Strzykawka do przepłukiwania - 600 op.; 7. Część nr 7 – Faricimabum - 100 szt.; 8. Część nr 8 
– Ruxolitinibum - 30 op.; 9. Część nr 9 – Lanadiol - 10 szt.; 10. Część nr 10 – Argipressinum - 
10 op.; 11. Część nr 11 – Avalglucosidasum - 360 szt.; 12. Część nr 12 – Nivolumabum + 
Relatlimabum - 72 szt.
Identyfikator procedury: db90b1c7-ce1d-4ca0-8783-788def4b2ba7
Poprzednie ogłoszenie: 238986-2024
Wewnętrzny identyfikator: TP.382.049.2024 JK
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze 33140000 
Materiały medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy T. Chałubińskiego 7  
Miejscowość Koszalin
Kod pocztowy 75–581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe Główne aspekty procedury opisane zostały w SWZ.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego przedstawi zezwolenie na prowadzenie hurtowni 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/387286-2024
mailto:justyna@swk.med.pl


387286-2024 Page 2/10

5.1.1.

5.1.

farmaceutycznej lub składu konsygnacyjnego. --------------------------------- Zgodnie z art. 13 ust. 
1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 
r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 
informuję, że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szpital Wojewódzki im. 
Mikołaja Kopernika w Koszalinie, ul. T. Chałubińskiego 7, 75 – 581 Koszalin; 2) inspektorem 
ochrony danych osobowych w Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie jest 
Pani Anna Kobusińska, adres e-mail:  telefon: 94 34 88 545; 3) Panisekretariat@swk.med.pl,
/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 
związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego p.t.: „Leki onkologiczne, 
programowe, ogólne oraz wyroby medyczne”; 4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 
będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w 
oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp; 5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, 
przez okres 5 lat kalendarzowych od dnia zakończenia realizacji umowy; 6) obowiązek 
podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 
danych wynikają z ustawy Pzp; 7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie 
będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 8) posiada 
Pani/Pan: a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 
dotyczących; b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych 
osobowych; c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 
2 RODO; d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 
uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 
przepisy RODO; 9) nie przysługuje Pani/Panu: a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e 
RODO prawo do usunięcia danych osobowych; b) prawo do przenoszenia danych osobowych, 
o którym mowa w art. 20 RODO; c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 
przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 
osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zanubrutinibum
Opis: Zanubrutinibum, kaps. twarde, 80 mg x 120 szt. - 120 op.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe
Opcje:
Opis opcji: Podane w szczegółowym wykazie cen ilości służą tylko do celów porównania ofert. 
Ostateczna wartość przedmiotu umowy zostanie określona na podstawie faktycznej ilości 
zamówienia, wynikającej z faktycznego zapotrzebowania zamawiającego, pomnożonej przez 
cenę jednostkową z zastrzeżeniem, że minimalny poziom realizacji umowy nie będzie 
mniejszy niż 50% jej maksymalnej wartości. Jednocześnie Zamawiający, w ramach 

mailto:sekretariat@swk.med.pl


387286-2024 Page 3/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

zastosowanego prawa opcji, zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości 
poszczególnych pozycji, będących przedmiotem umowy o udzielenie zamówienia, pod 
warunkiem nie przekroczenia jej maksymalnej wartości.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: T. Chałubińskiego 7  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75–581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowe kryteria 
oceny w SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień SIWZ, wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izaba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0009
Tytuł: Lanadiol
Opis: Landiolol hydrochloride 300 mg - 10 szt.
Wewnętrzny identyfikator: Część 9

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Opcje:
Opis opcji: Podane w szczegółowym wykazie cen ilości służą tylko do celów porównania ofert. 
Ostateczna wartość przedmiotu umowy zostanie określona na podstawie faktycznej ilości 
zamówienia, wynikającej z faktycznego zapotrzebowania zamawiającego, pomnożonej przez 



387286-2024 Page 4/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

cenę jednostkową z zastrzeżeniem, że minimalny poziom realizacji umowy nie będzie 
mniejszy niż 50% jej maksymalnej wartości. Jednocześnie Zamawiający, w ramach 
zastosowanego prawa opcji, zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości 
poszczególnych pozycji, będących przedmiotem umowy o udzielenie zamówienia, pod 
warunkiem nie przekroczenia jej maksymalnej wartości.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: T. Chałubińskiego 7  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75–581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowe kryteria 
oceny w SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień SIWZ, wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izaba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0010
Tytuł: Argipressinum
Opis: Argipressinum 40 j.m./2ml x 5 amp. - 10 op.
Wewnętrzny identyfikator: Część 10

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33690000 Różne produkty lecznicze
Opcje:



387286-2024 Page 5/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcji: Podane w szczegółowym wykazie cen ilości służą tylko do celów porównania ofert. 
Ostateczna wartość przedmiotu umowy zostanie określona na podstawie faktycznej ilości 
zamówienia, wynikającej z faktycznego zapotrzebowania zamawiającego, pomnożonej przez 
cenę jednostkową z zastrzeżeniem, że minimalny poziom realizacji umowy nie będzie 
mniejszy niż 50% jej maksymalnej wartości. Jednocześnie Zamawiający, w ramach 
zastosowanego prawa opcji, zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości 
poszczególnych pozycji, będących przedmiotem umowy o udzielenie zamówienia, pod 
warunkiem nie przekroczenia jej maksymalnej wartości.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: T. Chałubińskiego 7  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75–581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowe kryteria 
oceny w SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień SIWZ, wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izaba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0012
Tytuł: Nivolumabum + Relatlimabum
Opis: Nivolumabum+relatlimabum, koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji,
240mg+80mg - 72 szt.
Wewnętrzny identyfikator: Część 12

Przeznaczenie



387286-2024 Page 6/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33652100 Środki przeciwnowotworowe
Opcje:
Opis opcji: Podane w szczegółowym wykazie cen ilości służą tylko do celów porównania ofert. 
Ostateczna wartość przedmiotu umowy zostanie określona na podstawie faktycznej ilości 
zamówienia, wynikającej z faktycznego zapotrzebowania zamawiającego, pomnożonej przez 
cenę jednostkową z zastrzeżeniem, że minimalny poziom realizacji umowy nie będzie 
mniejszy niż 50% jej maksymalnej wartości. Jednocześnie Zamawiający, w ramach 
zastosowanego prawa opcji, zastrzega sobie prawo do zwiększenia lub zmniejszenia ilości 
poszczególnych pozycji, będących przedmiotem umowy o udzielenie zamówienia, pod 
warunkiem nie przekroczenia jej maksymalnej wartości.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: T. Chałubińskiego 7  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75–581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena 100
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Szczegółowe kryteria 
oceny w SWZ.

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień SIWZ, wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izaba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 6 174 586,02 PLN



387286-2024 Page 7/10

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Komtur Polska Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Komtur - cz. 3 oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 2 741 414,40 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa - część 3
Tytuł: Zanubrutinibum
Data zawarcia umowy: 06/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0009
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ASCLEPIOS S.A
Oferta: 
Identyfikator oferty: Asclepios - cz. 9 oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0009
Wartość wyniku: 7 350,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa - część 9
Tytuł: Lanadiol
Data zawarcia umowy: 18/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0010
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ASCLEPIOS S.A
Oferta: 



387286-2024 Page 8/10

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identyfikator oferty: Asclepios - cz. 10 oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0010
Wartość wyniku: 13 800,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa - część 10
Tytuł: Argipressinum
Data zawarcia umowy: 18/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0012
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Urtica - cz. 12 oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0012
Wartość wyniku: 2 177 104,32 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: Umowa - część 12
Tytuł: Nivolumabum + Relatlimabum
Data zawarcia umowy: 06/06/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki Im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie
Numer rejestracyjny: 6691044410
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: T. Chałubińskiego 7  
Miejscowość: Koszalin
Kod pocztowy: 75-581
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych
E-mail: justyna@swk.med.pl
Telefon: +48 94 348 84 15

mailto:justyna@swk.med.pl


387286-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

8.1.

Faks: +48 94 348 82 99
Adres strony internetowej: https://www.swk.med.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.swk.med.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izaba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: Posępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Komtur Polska Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 015805870
Adres pocztowy: Plac Farmacji 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-699
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: zp@komtur.com
Telefon: +48225662615
Faks: +48225662615
Adres strony internetowej: https://www.komtur.pl/O-nas.348.0.html
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Urtica Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 932081801
Adres pocztowy: ul.Krzemieniecka 120  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 54-613
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@urtica.pl
Telefon: +48717826684
Role tej organizacji: 
Oferent

https://www.swk.med.pl
https://www.swk.med.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:zp@komtur.com
https://www.komtur.pl/O-nas.348.0.html
mailto:przetargi@urtica.pl


387286-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0012

ORG-0005
Oficjalna nazwa: ASCLEPIOS S.A
Numer rejestracyjny: 272636951
Adres pocztowy: ul. Hubska 44  
Miejscowość: Wrocław
Kod pocztowy: 50-502
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@asclepios.pl
Telefon: +48506396355
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0009, LOT-0010

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1a963f26-ef42-4e17-bbc1-0c22db8ecb86 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 28/06/2024 10:34:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 387286-2024
Numer wydania Dz.U. S: 126/2024
Data publikacji: 01/07/2024

mailto:przetargi@asclepios.pl

		2024-06-30T22:05:30+0000




